dopma 1.1.2 O6wasa nHdpopmaums o6 obbekTax ropsavero BOAOCHabXeHNs1 perynmpyemoin opraHmsauum

MapameTpbl hopmbl OnucaHne napameTpoB hopMbl

N | HanmeHoB Bun MpoTtskeHHocT | KonuyecTtso
n/n aHue perynup b LeHTparnbHbIX
LeHTpanu3 | yemon | BOOOMPOBOAH TEnnoBbIX
OBaHHOW |deaTenb | bIX ceTen (B | NYHKTOB, LUT.
CUCTEMBI HOCTU | OOHOTPYOHOM

ropsiyero NcUYUCneHnn),
BOAOCHab KM.
XeHus
305,69 44 3HayeHnss  MNPOTSDKEHHOCTM  CeTewn,

Konn4yecTtBa LUeEHTparibHbIX TENMOBbIX
NYHKTOB YKa3blBakOTCA B BUAE LeENbIX N
HeoTpuuaTesibHbIX YNcen.

B cniy4ae OTCYTCTBMA BOOOMNPOBOAOHbLIX
ceTen, LUEeHTpalribHbIX TEennoBbIX
NMYHKTOB B COOTBGTCTByI-OLLI,GVI KOJ10HKE
YKa3blBaeTCA 3Ha4YeHune 0.

B cnyvae ocyLecTBneHns
perynupyemMbix BUOOB OEeATENbHOCTM B
HECKOMbKUX LEeHTpanmn3oBaHHbIX
cuctemax ropsiyero BOAOCHADXeHUs
MHoOpMaUMa MO  Kaxaon U3 HUX
yKa3blBaeTCsl B OTAENbHOM CTPOKE.

OTBeTCTBEHHbIM 3a 3anonHeHne popmbl: HavanbHUK OTY Hocayesa H.B.

PasmeweHo Ha caiite 'YINC «CeBTennosHepro»: 22.11.2022



N2 n/n

1
2
2.1
2.2
2.3
2.4

2.5

2.6

3
3.1
3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.2
3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

7.1

10.2

10.3

MapameTpbl GopMbl

HanmeHoBaHue napameTpa

Cy6bekT Poccuiickon ®eaepaumu
[laHHble 0 perynmpyemoii opraHusaumm
¢purpMeHHOe HaMMeHOoBaHWe PUANYECKOro InLa
MAEHTUDMKALMOHHBIN HOMep Hanoronnartenbimka (MHH)
KOA MPUYMHBI NOCTaHOBKM Ha yyeT (KIMM)
OCHOBHOW roCYZiapCTBEHHbI perncTpaumoHHbiii Homep (OMPH)

nata npucsoeHus OMPH

HaMMeHOBaHMe opraHa, NPUHSBLLErO peLleHNe 0 perncTpauuu, B
COOTBETCTBUM CO CBUAETENbCTBOM O FOCYAApCTBEHHOMN perucTpaumm
B Ka4yeCTBE HOpUANYECKOro nuua

[laHHble JO/MKHOCTHOTO NMLA, OTBETCTBEHHOIO 3a PasMeLLleHne AaHHbIX
dhamunus, UMs 1 0TYECTBO AOMKHOCTHOTO NLA
hamunus A0MKHOCTHOrO Nnua
MM$i AOMKHOCTHOrO Nnua
OTYECTBO AO/HKHOCTHOO Nnua
LOMKHOCTb
KOHTaKTHbII TenedoH
anpec 3NeKTPOHHOM NoyThl
®amMunus, UMs U 0TYECTBO PYKOBOAUTENS PEryNMpYeMOii OpraHusaumm
dhamunus pykoBoauTens
UMSi PYKOBOAUTENS

OTYECTBO PYKOBOAUTENS

MoYyTOBbLIN aApec OpraHoB yNpaBneHUs perynmpyemMoii opraHmsaumm

ALpec MECTOHaxXOX/AeHUs OPraHoB YNpaBneHus perynmpyemon
opraHusaunm

KOHTaKTHble TenedoHbl perynmpyeMoi opraHusaumm

KOHTaKTHbI TenedoH
[06aBUTb KOHTaKTHBI TenedoH

OduumManbHbIi CaUT perynnpyemMoi opraHusaumm B ceTu «MHTepHeT»
ALpec 31eKTPOHHON NOYTbI PEMYIMPYEMOI OpraHW3aumnm
Pexxum paboTbl

pexuM paboTbl perysimpyemoii opraHusaumm

peXxuM paboTbl abOHEHTCKUX 0TAEN0B

pexuM paboTbl CObITOBLIX NOAPasaeneHuin

peXuM paboTbl AUCNETYEPCKUX CITYX6

NHdopmauusa

r.CeBacTonosb
X
locynapcTBeHHoe yHUTapHoe npeanpusitue r. Cesactonons "CeBTrennosHepro”
9204004793
920401001
1149204009129
18.07.2014

WHcnekuus eaepanbHoii HanoroBowi ciyx6bl Mo JIEHWHCKOMY paiioHy .
CesacTtonons

X
X

XKuxapb

NMoamuna

AnekcaHapoBHa

CNEeUManuCT no CBA3AM C 06LLECTBEHHOCTbIO
+79781276649

ZhikharLA@sevastopolteplo.ru

lop6yHoB
OMuTpuin

Bacunbesny

299011, r.CeBactonons, yn. J1. MaBnnuexko,2

299011, r.Cesactonons, yn. J1. MaBnnuexko,2

X
(8692) 22-15-81 (cekpeTapb)
www.sevastopolteplo.ru
info@sevastopolteplo.ru

X

c 08:00 po 17:00

c 08:00 po 17:00

c 08:00 po 17:00

¢ 00:00 po 23:59



