Форма 1.1.2 Общая информация об объектах горячего водоснабжения регулируемой организации

Параметры формы					Описание параметров формы
N п/п	Наименов ание централиз ованной системы горячего водоснаб жения	Вид регулир уемой деятель ности	Протяженност ь водопроводн ых сетей (в однотрубном исчислении), км.	Количество центральных тепловых пунктов, шт.	
1			305,69	44	Значения протяженности сетей, количества центральных тепловых пунктов указываются в виде целых и неотрицательных чисел. В случае отсутствия водопроводных сетей, центральных тепловых пунктов в соответствующей колонке указывается значение 0. В случае осуществления регулируемых видов деятельности в нескольких централизованных системах горячего водоснабжения информация по каждой из них указывается в отдельной строке.

Ответственный за заполнение формы: Начальник ОТУ Носачева Н.В.

Размещено на сайте ГУПС «Севтеплоэнерго»: 22.11.2022

	Параметры формы					
Nº п/п 1	Наименование параметра 2	Информация 3				
1	Субъект Российской Федерации	г.Севастополь				
2	Данные о регулируемой организации	x				
2.1	фирменное наименование юридического лица	Государственное унитарное предприятие г. Севастополя "Севтеплоэнерго"				
2.2	идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	9204004793				
2.3	код причины постановки на учет (КПП)	920401001				
2.4	основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	1149204009129				
2.5	дата присвоения ОГРН	18.07.2014				
2.6	наименование органа, принявшего решение о регистрации, в соответствии со свидетельством о государственной регистрации в качестве юридического лица	Инспекция федеральной налоговой службы по Ленинскому району г. Севастополя				
3	Данные должностного лица, ответственного за размещение данных	x				
3.1	фамилия, имя и отчество должностного лица	x				
3.1.1	фамилия должностного лица	Жихарь				
3.1.2	имя должностного лица	Людмила				
3.1.3	отчество должностного лица	Александровна				
3.2	должность	специалист по связям с общественностью				
3.3	контактный телефон	+79781276649				
3.4	адрес электронной почты	ZhikharLA@sevastopolteplo.ru				
4	Фамилия, имя и отчество руководителя регулируемой организации	x				
4.1	фамилия руководителя	Горбунов				
4.2	имя руководителя	Дмитрий				
4.3	отчество руководителя	Васильевич				
5	Почтовый адрес органов управления регулируемой организации	299011, г.Севастополь, ул. Л. Павличенко,2				
6	Адрес местонахождения органов управления регулируемой организации	299011, г.Севастополь, ул. Л. Павличенко,2				
7	Контактные телефоны регулируемой организации	x				
7.1	контактный телефон	(8692) 22-15-81 (секретарь)				
	Добавить контактный телефон					
8	Официальный сайт регулируемой организации в сети «Интернет»	www.sevastopolteplo.ru				
9	Адрес электронной почты регулируемой организации	info@sevastopolteplo.ru				
10	Режим работы	x				
10.1	режим работы регулируемой организации	с 08:00 до 17:00				
10.2	режим работы абонентских отделов	с 08:00 до 17:00				
10.3	режим работы сбытовых подразделений	с 08:00 до 17:00				
10.4	режим работы диспетчерских служб	с 00:00 до 23:59				